Приложение 1
к приказу №26 от 24.05.2024

В комиссию по индивидуальному отбору
МБОУ «Гимназия №166 города Новоалтайска
Алтайского края»
для получения среднего общего образования

__________________________________________
(Ф.И.О.)
адрес________________________________________
                                                          телефон   ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня 								_______
в 10 класс МБОУ «Гимназия №166 г.Новоалтайска» с изучением следующих учебных
предметов на углубленном  уровне

	литература

	иностранный язык

	история

	обществознание

	география

	математика (алгебра и начала математического анализа, геометрия, вероятность и статистика)

	информатика

	физика

	химия

	биология

и изучением следующих учебных курсов, предусматривающих углубленное изучение учебных предметов

	[bookmark: _GoBack]Фундаментальные эксперименты и задачи в физической науке

	Трудные случаи орфографии и пунктуации

	Основные вопросы Российской истории

	Математические основы информатики

	Актуальные вопросы обществознания

	Теоретические основы литературы

	Основы общей и органической химии

	Избранные вопросы биологии

	Практикум по математике (2 часа) углубленный уровень

	Практикум по математике базовый уровень

	Теоретические основы английского языка

	Многоликая планета

За период 7-9 классов имею следующие результаты  участия в конкурсах и олимпиадах
(копии подтверждающих документов прилагаю)

	Школьный уровень
	Муниципальный уровень
	Региональный уровень
	Всероссийский уровень

	Наименование олимпиады или конкурса/результат

Дополнительные сведения:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С Положением «Об организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в МБОУ «Гимназия №166 города Новоалтайска Алтайского края» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в МБОУ «Гимназия №166 города Новоалтайска Алтайского края», Уставом гимназии, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией, внутренним распорядком обучающихся  ознакомлен(а).

«____»___________20__г.	                                                        	Подпись_________________

С выбором направления обучения моего ребенка ознакомлен(а) и согласен/согласна.

С Положением «Об организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в МБОУ «Гимназия №166 города Новоалтайска Алтайского края» для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в МБОУ «Гимназия №166 города Новоалтайска Алтайского края», Уставом гимназии, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией, внутренним распорядком обучающихся  ознакомлен(а).

__________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

«____»_________________20__г.		                                    Подпись_________________

регистрационный номер _________
дата регистрации заявления    «____» __________ 2024                                                          время регистрации заявления   ___  ч ______ мин
заявление принял ________    (заместитель директора О.С. Красилова)